
Uchwała Nr XVII/107/2012 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 23 lutego 2012 roku 

 

w sprawie przystąpienia do przygotowania i realizacji projektu pn. „Budowa drogi 

powiatowej nr 4806N – ulicy Górnej w Gołdapi” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą  

Nr XI/64/2011 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 29 września 2011 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Gołdapskiego uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Gołdapskiego do przygotowania i realizacji 

projektu pn. .„Budowa drogi powiatowej nr 4806N - ulicy Górnej w Gołdapi”, w ramach 

RPO Warmia i Mazury na lata 2007-2013 Priorytet 5, działanie 5.1. Poddziałanie 5.1.6. 

Infrastruktura drogowa warunkująca rozwój regionalny. 

 

§2 

Zabezpiecza się w budżecie powiatu na rok 2012 kwotę w wysokości 14 760.00 zł brutto  

z przeznaczeniem na: 

a) aktualizacja studium wykonalności projektu –                           6 150,00 zł 

b) aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej –            8 610.00 zł  

Kwota 14 760,00 zł  nie jest kosztem kwalifikowanym projektu. 

§3 

Zabezpiecza się w budżecie powiatu na 2012 rok kwotę w wysokości 1 759 237,00 zł brutto z 

przeznaczeniem na realizację projektu o którym mowa w §1. W ramach zabezpieczonej 

kwoty przewidziane zostały : 

a) roboty budowlane wg kosztorysu             1 686 637,00 zł 

b) nadzór inwestorski 3% wartości robót budowlanych –    50 600,00 zł 

c) audyt zewnętrzny          12 000,00 zł 

d) promocja projektu         10 000,00 zł 

stanowiące w przypadku uzyskania dofinansowania projektu koszty kwalifikowane projektu. 

 

 



 

§4 

1. Projekt, o którym mowa w §1 , realizowany będzie w latach 2012-2013. 

2. Wartość projektu wynosi 1 759 237,00 zł   

 2012 r. -  1 529 557,00 zł    

 2013 r. -     229 680,00 zł   

3. Budżet projektu, o którym mowa w §1,skonstruowany będzie w następujący sposób: 

a) ze środków RPO Warmia i Mazury na lata 2007-2013 w wysokości 70%  

wartości projektu tj. 1 231 466  zł 

 2012 r.-  1 070 690.00 zł 

 2013 r. – 160 776 ,00 zł 

b) ze środków budżetu powiatu gołdapskiego – wkład własny w wysokości 30% 

wartości projektu tj. 527 771,00 zł  

  2012 r. -  458 867,00 zł 

  2013 r. -    68 904,00 zł 

 

§5 

W przypadku nie otrzymania dofinansowania w ramach RPO Warmia i Mazury na lata 2007-

2013 Priorytet 5, działanie 5.1. Poddziałanie 5.1.6. Infrastruktura drogowa warunkująca 

rozwój regionalny niniejsza uchwała traci moc. 

 

§6 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi 

 

§7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Leszek Retel 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwała Nr XVII/107/2012 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 23 lutego 2012 roku 

w sprawie przystąpienia do przygotowania i realizacji projektu pn. „Budowa drogi 

powiatowej nr 4806N – ulicy Górnej w Gołdapi” 

 

Budowa ulicy Górnej w Gołdapi w WPI Powiatu Gołdapskiego znajduje się na pierwszym 

miejscu inwestycji drogowych przewidzianych do realizacji. Uchwała w sprawie uchwalenia 

WPI w §2 mówi, że „Realizacja zadań zawartych w WPI będzie uzależniona od pozyskania 

środków zewnętrznych na dane zadanie oraz posiadanie środków na wkład własny”. Taka 

możliwość właśnie się nadarzyła., gdyż w ramach RPO Warmia i Mazury na lata 2007-2013 

Priorytet 5, działanie 5.1. Poddziałanie 5.1.6. Infrastruktura drogowa warunkująca rozwój 

regionalny- planowane jest w terminie od 28 lutego do 8 kwietnia 2012 roku przyjmowanie 

wniosków o dofinansowanie takich projektów drogowych. Minimalna wartość 

dofinansowania wniosku – 1 mln zł, maksymalna – 5 mln zł na jednego Wnioskodawcę.  

W naszym projekcie będziemy aplikować o środki w wysokości 1 231 466 zł, co stanowi 

70% wartości projektu. 

Na wartość projektu składają się: 

1) Roboty budowlane wg kosztorysu             1 686 637,00 zł 

2) Nadzór inwestorski 3% wartości robót budowlanych –                    50 600,00 zł 

3) Audyt zewnętrzny          12 000,00 zł 

4) Promocja projektu         12 300,00 zł 

Razem                                                                                               1 759 237 zł 

Pozostała wartość w wysokości 527 771 zł stanowić będzie udział własny do poniesienia 

solidarnie przez powiat i Gminę Gołdap. 

Ponadto, w celu przygotowania projektu do aplikacji o środki unijne, niezbędnym jest 

poniesienie następujących wydatków : 

 Aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej – 8 610,00 zł 

 Aktualizacja studium wykonalności projektu –                6 150,00 zł 

łącznie                                                                            14 760,00 zł  

Koszty nie będą stanowić kosztów kwalifikowanych projektu. Uważam, że przy takim 

montażu finansowym warto podjąć wysiłek i skorzystać z istniejących możliwości, aby, tę 

jedną z najgorszych ulic w mieście, doprowadzić do porządku. 

 


